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ZAWOR POZIOMUJACY
PODUSZEK MERCEDES
INTEGRO TRAVEGO ,
SETRA 400 : 612048131 ,
4.64304
Cena brutto 344,20 zł

Cena netto 279,84 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 612048131 , 4.64304

Producent HALDEX

Opis produktu
NR KAT OE ZAMIENNIKI

0003285030
0878644
9463277825
UN612048131

ZASTOSOWANIE
Autobusy Mercedes Integro

Autobusy Mercedes O 500

Autobusy Mercedes Tourino

Autobusy Mercedes Touro

Autobusy Mercedes Travego

Autobusy Setra 400 typ S 411

Autobusy Setra 400 typ S 415

Autobusy Setra 400 typ S 416

Autobusy Setra 400 typ S 417

Autobusy Setra 400 typ S 431
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